
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla

Inxhinieria Elektrike dhe Elektronike e Avancuar, Dr.sc Bertan Karahod

Komunikimi Industrial dhe Automatik, Dr.sc Galia Marinova

Dita Fillimi Mbarimi 

Modelimi dhe Simulimi për Mekatronikë të Avancuar, Dr.sc. Xhemajl Mehmeti

Inxhinieria e Sistemeve Komplekse, Dr.sc. Fidan Smaili

Dita Fillimi Mbarimi 

Robotikë dhe Sistemet e Automatizuara, Dr.sc. Xhemajl Mehmeti

Dizajnimi i Sistemeve “Embeded”, Dr.sc. Astrit Ademaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Dizajni dhe Inxhinieria e Kontrollit të Avancuar L, Dr.sc. Bertan Karahod,

Dizajni dhe Inxhinieria e Kontrollit të Avancuar U, Dr.sc. Xhemajl Mehmeti,

Dita Fillimi Mbarimi 
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